ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1197/UBND-VP
	Nam Đông, ngày       17        tháng   12    năm 2019

	V/v góp ý dự thảo Bộ tiêu chí đánh giá mức độ ứng dụng CNTT năm 2020

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
Để đánh giá mức độ chính quyền điện tử tại các cơ quan, đơn vị nhằm nâng cao chỉ số ứng dụng công nghệ thông tin trên địa bàn huyện, UBND huyện dự thảo Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá mức độ ứng dụng CNTT tại các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý, bổ sung vào Bộ tiêu chí để ban hành chính thức (Bộ tiêu chí được đăng tải trên trang thông tin điện tử UBND huyện tại chuyên mục “Cải cách hành chính >> Công nghệ thông tin” và trên phần mềm Quản lý văn bản và Điều hành).
Văn bản góp ý gửi về Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 31/12/2019 để có cơ sở tham mưu UBND huyện ban hành.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ và CV CNTT;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Hóa